

Vojens Lift ApS
Kolsnapvej 1, 6500 Vojens

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 59 14 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2022.

Søren Boysen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 6 Egenkapitalopgørelse
- 7 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af lifte til privat og erhverv, samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.884 kr. mod -49.755 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.849 kr. mod -39.160 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	25.884	-49.755
Øvrige finansielle omkostninger	-335	-505
Resultat før skat	25.549	-50.260
Skat af årets resultat	-5.700	11.100
Årets resultat	19.849	-39.160
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.849	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.160
Disponeret i alt	19.849	-39.160

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.463	16.661
Udskidte skatteaktiver	5.400	11.100
Andre tilgodehavender	0	8.679
Tilgodehavender i alt	<u>27.863</u>	<u>36.440</u>
Likvide beholdninger	<u>25.399</u>	<u>42.843</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.262</u>	<u>79.283</u>
Aktiver i alt	<u>53.262</u>	<u>79.283</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-16.903	-36.752
Egenkapital i alt	<u>23.097</u>	<u>3.248</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.463	73.347
Gæld til tilknyttede virksomheder	924	924
Anden gæld	3.778	1.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.165</u>	<u>76.035</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.165</u>	<u>76.035</u>
Passiver i alt	<u>53.262</u>	<u>79.283</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	2.408	42.408
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-39.160</u>	<u>-39.160</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-36.752	3.248
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>19.849</u>	<u>19.849</u>
	<u>40.000</u>	<u>-16.903</u>	<u>23.097</u>
